

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

IVAN DAMBORG. HOBRO ApS

Frisdalsvej 13, 9500 Hobro

CVR-nr. 18 32 66 39

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2023.

Ivan Peter Damborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

IVAN DAMBORG. HOBRO ApS
Frisdalsvej 13
9500 Hobro

E-mail: kontor@hobroolie.dk

CVR-nr.: 18 32 66 39

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ivan Peter Damborg

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Bankforbindelser

Sydbank A/S
Nordjyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, vognmandsvirksomhed, transport- og speditivsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.682 t.kr. mod 7.530 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.757 t.kr. mod 3.929 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.682.100	7.530.117
1 Personaleomkostninger	-1.689.672	-1.915.684
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-520.697	-469.245
Andre driftsomkostninger	0	-181.477
Driftsresultat	4.471.731	4.963.711
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	384.808	135.911
Andre finansielle indtægter	297	3.054
Øvrige finansielle omkostninger	-6.888	-45.093
Resultat før skat	4.849.948	5.057.583
Skat af årets resultat	-1.092.805	-1.129.055
Årets resultat	3.757.143	3.928.528
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	8.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.242.857	-4.071.472
Disponeret i alt	3.757.143	3.928.528

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.509.023	991.777
Indretning af lejede lokaler	1.277.438	938.656
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.786.461</u>	<u>1.930.433</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.200	5.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.200</u>	<u>5.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.791.661</u>	<u>1.935.633</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	426.212	463.103
Varebeholdninger i alt	<u>426.212</u>	<u>463.103</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.689.014	3.619.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.858.746	8.021.938
Udskudte skatteaktiver	20.474	63.593
Andre tilgodehavender	184.578	54.500
Periodeafgrænsningsposter	118.833	14.948
Tilgodehavender i alt	<u>4.871.645</u>	<u>11.774.022</u>
Likvide beholdninger	5.333.033	2.834.266
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.630.890</u>	<u>15.071.391</u>
Aktiver i alt	<u>13.422.551</u>	<u>17.007.024</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.820.528	6.063.385
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	8.000.000
Egenkapital i alt	<u>9.945.528</u>	<u>14.188.385</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.049.686	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.049.686</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.357.675	1.522.246
Selskabsskat	0	1.213.531
Anden gæld	69.662	82.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.427.337</u>	<u>2.818.639</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.477.023</u>	<u>2.818.639</u>
Passiver i alt	<u>13.422.551</u>	<u>17.007.024</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	10.134.857	2.000.000	12.259.857
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.071.472	8.000.000	3.928.528
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	6.063.385	8.000.000	14.188.385
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.242.857	5.000.000	3.757.143
	125.000	4.820.528	5.000.000	9.945.528

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.054.726	1.275.218
Pensioner	611.980	616.065
Andre omkostninger til social sikring	10.129	10.035
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.837</u>	<u>14.366</u>
	<u>1.689.672</u>	<u>1.915.684</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.689
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.612

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 48 t.kr. Huslejekontrakten har en bindingsperiode på 6 måneder plus løbende måned for begge parter. Den samlede huslejeforpligtelse er på 28 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frisdal Holding ApS, CVR-nr. 37223956, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
